
7. zasedání ZMČ  
dne 9. 12. 2015 

Plnění úkolů ze ZMČ  
 
Z 13. zasedání ZMČ,  které se konalo  4. 9. 2013 

Bod 5.1.2 – Žádost MČ P22 na MHMP o přesvěření budovy Mateřské školy Sluneční + ostatní stavby 

do správy MČ Praha 22 – v katastru nemovitostí zapsáno, podepsaný předávací protokol zaslán zpět 

na MHMP, následně budou doplněny zůstatkové ceny - trvá 

 

Z 3. zasedání ZMČ, které se konalo 9. 3. 2015 

Bod 8.2 -  Předložit závěrečnou zprávu za rok 2015 a aktualizaci plánu rozvoje sociálních služeb pro 

období 2016-2017 – úkol OSVZ trvá 

 

Z 4. zasedání  ZMČ, které se konalo 20. května 2015 

Bod 6.2.2 – Uzavření darovací smlouvy na přijmutí daru pozemků parc. č. 6/2, 6/7, 238/83 a 238/108 

v k. ú. Pitkovice včetně pozemní komunikace a dětského hřiště od společnosti CENTRAL GROUP  

17. investiční, a.s., se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4 IČ 28445007  -  zapsáním na KN dne 

1. 10. 2015 - splněno 

 

Bod 6.3.2 – Souhlasné prohlášení pro výslovné uznání vlastnictví k pozemku parc. č. 98/2 v k. ú. 

Pitkovice -  splněno 

 

Z 5. zasedání ZMČ, které se konalo 24. 6. 2015 

Bod 4.2.2 - Přijmutí daru částí pozemků parc. č.  1399/3, 1400/2, 1400/4 a 1400/12 v k. ú. Uhříněves 

včetně komunikace vybudované v rámci výstavby „Obytný areál v Uhříněvsi, ul. Nad Volyňkou“ od 

společnosti CENTRAL GROUP Nové Pitkovice, a. s., se sídlem Na Strži 65/1702, 140 00 Praha 4, IČ 

24244104 –  řešeno v souvislosti s Klinikou lékařů  - trvá  

 

 

Z 6. zasedání ZMČ, které se konalo 23. 9. 2015 

Bod 5 – Dodatek č. 2 k Dohodě o porozumění a spolupráci se spol. Skanska Reality, a. s 

   Darovací smlouva  mezi MČ Praha 22 a spol. Skanska Reality, a. s.  

– oba dokumenty jsou podepsány s účinností k  2. 11. 2015;  finanční dar ve výši 6,5 mil korun 

převeden na účet MČ P22 - splněno 

 

Bod 6.2 – Darovací smlouva mezi MČ Praha 22 a Dům UM je uzavřena, finanční prostředky byly  

Převedeny a vyúčtovány - splněno 

 

Bod 8 – panu zastupiteli MUDr. Klemencovi byla dopisem org. úseku OKÚ předána kopie usnesení ze  

6. ZMČ včetně kopie Prezenční listiny - splněno 

 

 

Zápis ze 6.  zasedání ZMČ, které se konalo 23. 9. 2015 - byl pořízen a zveřejněn v zákonné lhůtě, je 

neověřený, uložen na ÚMČ k případnému nahlédnutí. 

Ověřovatel, pan zastupitel Koutský, předložil k vyhotovenému zápisu menší doplnění některých 

pasáží, s nimiž druhý ověřovatel, ing. Semeniuk, nesouhlasil. 

Zastupitelstvo MČ musí rozhodnout na svém nejbližším zasedání (tj. na 7., dne 9. 12. 2015), v souladu 

s § 65, zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, o tom, zda pořízený zápis 

ze 6. zasedání ze dne 23. 9. 2015 odpovídá průběhu předchozího zasedání a tímto rozhodnutím ZMČ 

Praha 22 bude nedostatek podpisu zhojen usnesením zastupitelstva. 

Návrh usnesení pro 7.  ZMČ: 

ZMČ souhlasí - nesouhlasí s vyhotoveným zápisem z 6. zasedání ZMČ dne 23. 9. 2015. 

 

 
Zpracovala: Ing. Olga Jandová, tajemnice ÚMČ P22 

Předloženo, projednáno a schváleno na 27. RMČ dne 25. 11. 2015 


